 Nuevas
Versiones
LUM. ALUM. PUBLICO LED
Distribuido en chile por Abelec Spa.
Alumbrado publico led ofrecen eficiencia energética, durabi-
lidad y flexibilidad en diseño, proporcionando una solución
moderna y versátil para diversas aplicaciones de iluminación
en obras publicas y privadas.
Especificaciones
  Potencia    Eficiencia    Lumen    TCC    Protección
Código arƟculo    Descripción  (W)  (W/Lm)   (Lm)   (K)  (IP)
ALPU.SL6029-IP65.60W.3K ALUMBRADO PÚBLICO LED SIN FOTOCELDA 60W 120Lm/W 7.200Lm 3000K IP65 GRIS
ALPU.SL6029-IP65.60W.5K ALUMBRADO PÚBLICO LED SIN FOTOCELDA 60W 120Lm/W 7.200Lm 5000K IP65 GRIS
ALPU.SL6029-IP65.110W.3K ALUMBRADO PÚBLICO LED SIN FOTOCELDA 110W 120Lm/W 13.200Lm 3000K IP65 GRIS
ALPU.SL6029-IP65.110W.5K ALUMBRADO PÚBLICO LED SIN FOTOCELDA 110W 120Lm/W 13.200Lm 5000K IP65 GRIS
ALPU.SL6029-IP65.160W.3K ALUMBRADO PÚBLICO LED SIN FOTOCELDA 160W 120Lm/W 19.200Lm 3000K IP65 GRIS
ALPU.SL6029-IP65.160W.5K ALUMBRADO PÚBLICO LED SIN FOTOCELDA 160W 120Lm/W 19.200Lm 5000K IP65 GRIS
on-off, Monofásico
 CRI70  1 Año
Garanơa
Lum. Alumbrado publico led Street